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Nº OPERAÇÃO Nº SICONV PROPONENTE TOMADOR APELIDO EMPRE ENDIMENTO DESCRIÇÃO DO LOTE
384352018

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

07/18 08/18 09/18 10/18 11/18 12/18 01/19 02/19 03/19 04/19 05/19
1. RUA OLDEMIR PINHEIRO JARDIM  362.917,57 % Período: 5,99% 0,00% 28,90% 57,83% 7,28% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.1. CANTEIRO DE OBRAS  21.738,04 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.2. MOVIMENTO DE TERRA  17.145,75 % Período: 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.3. TRANSPORTE E CARGA  2.967,36 % Período: 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.4. GALERIAS, DRENOS E CONEXÕES  60.626,16 % Período: 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.5. TAMPAO DOS PVS E  CAIXA DE RALO  25.178,63 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.6. ATERRO  24.133,14 % Período: 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.7. PROTEÇÃO DE DRENAGEM E GRELHA  38.442,26 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.8. PAVIMENTAÇÃO  146.266,73 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.9. PASSEIO PÚBLICO E SINALIZAÇÃO  26.419,50 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

2. RUA ARGEU DE TOLEDO VELLOSO  77.027,92 % Período: 28,75% 64,40% 0,00% 0,00% 6,85% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

2.1. MOVIMENTO DE TERRA  4.098,70 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

2.2. TRANSPORTE E CARGA  652,58 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

2.3. GALERIAS, DRENOS E CONEXÕES  13.019,22 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

2.4. TAMPAO DOS PVS E  CAIXA DE RALO  9.967,45 % Período: 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

2.5. ATERRO  4.373,38 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

2.6. PROTEÇÃO DE DRENAGEM  6.714,50 % Período: 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

2.7. PAVIMENTAÇÃO  32.926,99 % Período: 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

2.8. PASSEIO PÚBLICO E SINALIZAÇÃO  5.275,10 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
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3. RUA ASSIS CORDEIRO GONÇALVES  139.519,76 % Período: 34,05% 58,79% 0,00% 0,00% 7,15% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

3.1. MOVIMENTO DE TERRA  7.970,89 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

3.2. TRANSPORTE E CARGA  1.211,65 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

3.3. GALERIAS, DRENOS E CONEXÕES  26.506,84 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

3.4. TAMPAO DOS PVS E  CAIXA DE RALO  8.202,46 % Período: 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

3.5. ATERRO  11.824,04 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

3.6. PROTEÇÃO DE DRENAGEM E GRELHA  15.167,93 % Período: 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

3.7. PAVIMENTAÇÃO  58.658,59 % Período: 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

3.8. PASSEIO PÚBLICO E SINALIZAÇÃO  9.977,36 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

%: 15,77% 22,72% 18,10% 36,22% 7,19% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

Repasse: 72.703,06 104.715,19 83.423,79 166.961,18 33.149,16 - - - - - - 
Período: Contrapartida: 18.692,28 26.922,73 21.448,62 42.926,44 8.522,80 - - - - - - 

Outros: - - - - - - - - - - - 
Investimento: 91.395,34 131.637,92 104.872,41 209.887,62 41.671,96 - - - - - - 

%: 15,77% 38,49% 56,59% 92,81% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%
Repasse: 72.703,06 177.418,25 260.842,04 427.803,22 460.952,38 460.952,38 460.952,38 460.952,38 460.952,38 460.952,38 460.952,38 

Acumulado: Contrapartida: 18.692,28 45.615,01 67.063,63 109.990,07 118.512,87 118.512,87 118.512,87 118.512,87 118.512,87 118.512,87 118.512,87 

Outros: - - - - - - - - - - - 
Investimento: 91.395,34 223.033,26 327.905,67 537.793,29 579.465,25 579.465,25 579.465,25 579.465,25 579.465,25 579.465,25 579.465,25 

Local Responsáv el Técnico
Nome: BRUNO AZEVEDO SANTOS
CREA/CAU: 2018122585

Data ART/RRT: 2020190051750

Total:    R$ 579.465,25

terça-f eira, 26 de março de 2019

Cordeiro/RJ
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1. RUA OLDEMIR PINHEIRO JARDIM  362.917,57 % Período:

1.1. CANTEIRO DE OBRAS  21.738,04 % Período:

1.2. MOVIMENTO DE TERRA  17.145,75 % Período:

1.3. TRANSPORTE E CARGA  2.967,36 % Período:

1.4. GALERIAS, DRENOS E CONEXÕES  60.626,16 % Período:

1.5. TAMPAO DOS PVS E  CAIXA DE RALO  25.178,63 % Período:
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1.7. PROTEÇÃO DE DRENAGEM E GRELHA  38.442,26 % Período:

1.8. PAVIMENTAÇÃO  146.266,73 % Período:

1.9. PASSEIO PÚBLICO E SINALIZAÇÃO  26.419,50 % Período:

2. RUA ARGEU DE TOLEDO VELLOSO  77.027,92 % Período:

2.1. MOVIMENTO DE TERRA  4.098,70 % Período:

2.2. TRANSPORTE E CARGA  652,58 % Período:

2.3. GALERIAS, DRENOS E CONEXÕES  13.019,22 % Período:

2.4. TAMPAO DOS PVS E  CAIXA DE RALO  9.967,45 % Período:

2.5. ATERRO  4.373,38 % Período:

2.6. PROTEÇÃO DE DRENAGEM  6.714,50 % Período:

2.7. PAVIMENTAÇÃO  32.926,99 % Período:

2.8. PASSEIO PÚBLICO E SINALIZAÇÃO  5.275,10 % Período:
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3. RUA ASSIS CORDEIRO GONÇALVES  139.519,76 % Período:

3.1. MOVIMENTO DE TERRA  7.970,89 % Período:

3.2. TRANSPORTE E CARGA  1.211,65 % Período:

3.3. GALERIAS, DRENOS E CONEXÕES  26.506,84 % Período:

3.4. TAMPAO DOS PVS E  CAIXA DE RALO  8.202,46 % Período:

3.5. ATERRO  11.824,04 % Período:

3.6. PROTEÇÃO DE DRENAGEM E GRELHA  15.167,93 % Período:

3.7. PAVIMENTAÇÃO  58.658,59 % Período:

3.8. PASSEIO PÚBLICO E SINALIZAÇÃO  9.977,36 % Período:

%:

Repasse:
Período: Contrapartida:

Outros:
Investimento:

%:
Repasse:

Acumulado: Contrapartida:
Outros:

Investimento:

Local

Data

Total:    R$ 579.465,25

terça-f eira, 26 de março de 2019
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